Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

9 августа 2017г г. Менделеевск № 454______

О повышении с 1 октября 2017 года

должностных окладов работников

муниципальных учреждений,

финансируемых из  бюджета

Менделеевского муниципального района,

 на которые не распространяется

Единая тарифная сетка по оплате

труда работников бюджетной сферы

Менделеевского муниципального района

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

№523 от 27.07.2017 «О повышении с 1 октября 2017года должностных окладов

работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной

сфере Республики Татарстан» и в целях обеспечения социальных гарантий

работников муниципальных учреждений финансируемых из  бюджета

Менделеевского муниципального района, на которые не распространяется Единая

тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Менделеевского

муниципального района Исполнительный комитет Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Повысить (индексировать) с 1 октября 2017 года в 1,049 раза размеры

должностных окладов руководящих работников, специалистов и служащих

муниципальных учреждений, финансируемых из  бюджета Менделеевского

муниципального района, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по

оплате труда работников бюджетной сферы Менделеевского муниципального

района, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 15.06.2006 №304 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций

бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате

труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан» и проиндексированные

в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

04.02.2008 №66 «Об оплате труда работников отдельных организаций бюджетной

сферы, на которые не распространяется Единая тарифная